
Spolu na startu

Místo: Krnov, 1. ZŠ Dvořákův okruh datum: 1.6.2020

BĚH 60 M

Kategorie: 2009-2010 DÍVKY

výkon
jméno 60 m pořadí

Laura Lášová 2009 9,88 1

Sofie Prusková 2010 9,91 2

Viktorie Čechová 2010 9,93 3

Karla Kohutová 2009 10,26 4

Julie Čablíková 2010 10,86 5

Monika Vlková 2010 11,08 6

Eliška Toporska 2010 11,43 7

Lucie Stupalová 2010 11,80 8

Sandra Matelová 2010 12,08 9



Spolu na startu

Místo: Krnov, 1. ZŠ Dvořákův okruh datum: 1.6.2020

BĚHY 60 M PŘ.

Kategorie: 2009-2010 DÍVKY

výkon
jméno 60 m př. pořadí

Sofie Prusková 2010 10,73 1

Laura Lášová 2009 10,98 2

Viktorie Čechová 2010 11,33 3

Karla Kohutová 2009 11,38 4

Monika Vlková 2010 12,34 5

Julie Čablíková 2010 12,53 6

Eliška Toporska 2010 13,01 7

Lucie Stupalová 2010 13,05 8

Sandra Matelová 2010 13,94 9



Spolu na startu

Místo: Krnov, 1. ZŠ Dvořákův okruh Datum: 1.6.2020

SKOK DALEKÝ

Kategorie: 2009-2010 DÍVKY

výkon
jméno pokus č. 1 pokus č. 2 pokus č. 3 nejlepší pořadí

Sofie Prusková 2010 3,80 1

Laura Lášová 2009 3,24 2

Viktorie Čechová 2010 3,08 3

Karla Kohutová 2009 2,95 4

Julie Čablíková 2010 2,94 5

Lucie Stupalová 2010 2,79 6

Monika Vlková 2010 2,67 7

Sandra Matelová 2010 2,63 8

Eliška Toporská 2010 2,61 9


